Comissão
examinadora –
Edital 01/2020

E-MAIL
ccsl@ifrn.edu.br

WEB
ccsl.ifrn.edu.br

TELEFONES
+55 (84) 4005-9976

NIT, 2º Andar, Sala 20
IFRN - Campus Natal Central

Página 1

terça-feira, 30 de junho de 2020

Resultado preliminar - Fase 1 - Análise do currículo
Lattes e comprovantes

Conforme estabelecido no item 5.1, do Edital 01/2020 CCSL-IFRN,
a comissão examinadora do supracitado edital, torna pública a
classificação dos candidatos mediante análise de CV Lattes e
Comprovantes.

Perfil 1a

< Nenhum candidato homologado >

** Será conduzido novo edital de seleção para esse perfil.

Perfil 1b

 Fase 1

Classificaçã
o preliminar

Nome Candidato Nota
requisitada
pelo
candidato(a)

Nota
homologad
a

Nota
Normalizad
a

1 Rafael Medeiros
Araújo

180 180 10

Não
classificado,
conforme
item 5.2.

Jadson Henrique
Lopes da Silva

50 40 2,2

3 Alex Carlos Rodrigues
Alves

180 150 8,3

4 José Wadson Oliveira
Silva

140 120 6,7

2 Hilário José Silveira
Castro

180 170 9,4

Comissão
examinadora –
Edital 01/2020

E-MAIL
ccsl@ifrn.edu.br

WEB
ccsl.ifrn.edu.br

TELEFONES
+55 (84) 4005-9976

NIT, 2º Andar, Sala 20
IFRN - Campus Natal Central

Página 2

Perfil 2

 Fase 1

Classificaçã
o preliminar

Nome Candidato Nota
requisitada
pelo
candidato(a)

Nota
homologad
a

Nota
Normalizad
a

1 Matheus Phranco de
Andrade Oliveira

40 40 10

2 Kamila Eduarda
Bezerra Câmara da
Silva

30 30 7,5

3 Eduardo de Moura
Oliveira Filho

20 20 5,0

3 Denner Robert da
Silva

20 20 5,0

Perfil 3

 Fase 1

Classificaçã
o

Nome Candidato Nota
requisitada
pelo
candidato(a)

Nota
homologad
a

Nota
Normalizad
a

1 Carlos Eduardo da
Silva Reginaldo

0,0 0,0 5,0

Único
candidato
homologad
o

Comissão
examinadora –
Edital 01/2020

E-MAIL
ccsl@ifrn.edu.br

WEB
ccsl.ifrn.edu.br

TELEFONES
+55 (84) 4005-9976

NIT, 2º Andar, Sala 20
IFRN - Campus Natal Central

Página 3

Agendamento de entrevistas

  Fase 1

Data Horário Classificação Nome Completo Perfil

06/07/2020 09h30 1 Rafael Medeiros Araújo Perfil
1b

06/07/2020 10h00 3 Alex Carlos Rodrigues Alves Perfil
1b

06/07/2020 10h30 4 José Wadson Oliveira Silva Perfil
1b

06/07/2020 11h00 2 Hilário José Silveira Castro

Perfil
1b

06/07/2020 11h30 1 Carlos Eduardo da Silva Reginaldo Perfil
3

07/07/2020 09h00 1 Matheus Phranco de Andrade
Oliveira

Perfil
2

07/07/2020 09h30 2 Kamila Eduarda Bezerra Câmara
da Silva

Perfil
2

07/07/2020 10h00 3 Eduardo de Moura Oliveira Filho Perfil
2

07/07/2020 10h30 3 Denner Robert da Silva Perfil
2

Atenciosamente,

Prof. Moisés C B Souto
Presidente da Comissão Examinadora do Edital 01/2020 CCSL-IFRN